МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2016 года                                                               № 02-01-12

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации  муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 11.08.2014 № 01-14-66 «Об утверждении Положения «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и в целях совершенствования работы по обеспечению условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения в Постановление Местной Администрации  муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 11.08.2014 № 01-14-66 «Об утверждении Положения «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» изложив пункт 4 Постановления в следующей редакции:

«4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя структурного подразделения организационно-кадровый отдел Местной Администрации.».

2.    Внести изменения в Положение «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденное Постановлением Местной Администрации  муниципального образования Муниципальный округ от 11.08.2014 № 01-14-66, изложив пункт 3.2.1 Положения в следующей редакции:

«3.2.1. Официальными физкультурными мероприятиями, физкультурно-оздоровительными мероприятиями и спортивными мероприятий муниципального образования, которые могут быть включены в Программу, являются:

     спортивное мероприятие «Соревнование дворовых команд муниципального образования по мини-футболу»;

     спортивное мероприятие «Весенний марафон»;

     спортивное мероприятие «Осенний марафон»;

     спортивное мероприятие «Веселые старты»;

     физкультурное мероприятие «Папа, мама, я – спортивная семья».

Программа также может включать в себя участие жителей (команд) муниципального образования в районных и городских физкультурных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятиях.».

3.    Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4.    Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя структурного подразделения организационно-кадровый отдел Местной Администрации.

Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

                                                     И. В. Грицак